
Usnesení č. 8/781 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 1

Strana 1

Poskytnutí dotací z rozpočtu kraje v rámci Programu na zvýšení absorpční kapacity obcí a měst do 10 tis. obyvatel
4. skupina

Žadatel Název projektu IČ

2. 64. Horní Lomná obec 00535974 PRV 382 451,0 90,00 405,9 31.12.2012

3. 66. Staré Heřmínovy obec Zlepšení vzhledu obce 00576077 PRV 240 254,0 90,00 228,6 31.12.2012

634,5

Poznámky:

* Konečná částka poskytnuté dotace a procentuální výše kofinancování může být ve smlouvě nižší, než je schválená částka. 

** Časová použitelnost bude upřesněna ve smlouvě o poskytnutí dotace, která bude uzavřena s příjemcem na základě doložení podepsané smlouvy s řídícím orgánem

příslušného operačního programu

Pořadov
é číslo 
žádosti

Právní 
forma

OPŽP/
OPPS/
PRV

Počet   
obyvat. k 
1.1.2008

Celkové 
uznatelné 
náklady 
projektu 
(tis.Kč)

Vlastní 
podíl 

žadatele k 
dotaci z OP 
(v tis. Kč)

Podíl 
dotace na 
uznatelný

ch 
nákladech 
projektu *

výše 
dotace* 
(tis. Kč)

Maximální 
časová 

použitelnost 
do  * *

PRV ČR - Rekonstrukce 
komunikace a zlepšení 
vzhledu obce 4 510,0

2 539,5



Usnesení č. 8/781 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 1

Strana 2

** Časová použitelnost bude upřesněna ve smlouvě o poskytnutí dotace, která bude uzavřena s příjemcem na základě doložení podepsané smlouvy s řídícím orgánem


	List2

